
LU Normatīvo aktu sistēma 

  1 lapa no 2 lapām  

 

 

 

 

 

Par informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iepirkumiem 

 

 Šim dokumentam grozījumu nav 
   

        
Pamatojoties uz Ministru kabineta 28.02.2017. noteikumiem Nr. 108 “Publisko elektronisko iepirkumu 

noteikumi”, kas, lai nodrošinātu pēc iespējas efektīvāku pasūtītāja sniedzēja līdzekļu izmantošanu, paredz 

pasūtītāja pienākumu darījumus elektronisko iepirkumu sistēmā (turpmāk – EIS), e-pasūtījumu apakšsistēmā 

plānot, pēc iespējas apvienojot tos vienā pasūtījumā preču vai pakalpojumu grupas ietvaros, kā arī ņemot vērā 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras 04.03.2021. pārkāpumu izskatīšanas komisijas sēdē (protokols Nr. 4) 

Latvijas Universitātei (turpmāk – LU) izteikto brīdinājumu, 

1. NOSAKU: 

1.1.  informācijas un komunikāciju tehnoloģiju (no EIS katalogiem – C1117V Datortehnika I un C1117P 

Datortehnika II) iepirkumus EIS pieteikt, pasūtīt un saņemt centralizēti, šajā rīkojumā noteiktajā 

kārtībā; 

1.2.  informācijas un komunikāciju tehnoloģiju centralizētu pasūtīšanu EIS, apkopojot visas LU vajadzības, 

nodrošina Informācijas tehnoloģiju departaments (turpmāk – ITD) ne biežāk kā 1 reizi mēnesī; 

1.3.  informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pasūtījumus EIS pieteikt centralizēti, reģistrējot pieteikumu 

serviss.lu.lv. 

2. APSTIPRINĀT Instrukciju par centralizētu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iepirkumu EIS 

pieteikšanu serviss.lu.lv (pielikumā).  

3. UZDODU: 

3.1.  ITD: 

3.1.1. nodrošināt centralizētu šī rīkojuma 1.1. punktā noteikto informācijas un komunikāciju 

tehnoloģiju iepirkumu EIS pieteikšanu (serviss.lu.lv), pasūtīšanu un saņemšanu, tajā skaitā 

noteikt atbildīgo par šo iepirkumu administrēšanu; 

3.1.2. informēt pamatstruktūrvienību vadītājus, izpilddirektorus vai citus pamatstruktūrvienības 

atbildīgos par iepirkuma EIS statusu, tajā skaitā par preču saņemšanu; 

3.1.3. informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pasūtīšanu EIS veikt ne biežāk kā vienu reizi mēnesī 

līdz katra mēneša 28. datumam; 

Rīgā, 12.05.2021.  Nr. 1-4/233 



LU Normatīvo aktu sistēma 

  2 lapa no 2 lapām  

3.1.4. monitorēt šī rīkojuma 1.1. punktā noteikto preču pieteikumus EIS un informēt LU 

Administrācijas vadītāju par gadījumiem, kad netiek ievērota šajā rīkojumā noteiktā kārtība; 

3.2.  LU pamatstruktūrvienībām: 

3.2.1. informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iepirkumus EIS veikt vienīgi centralizēti šajā 

rīkojumā un ar šo rīkojumu apstiprinātajā instrukcijā noteiktajā kārtībā, reģistrējot iepirkuma 

uzdevumu sistēmā serviss.lu.lv, projektā “Iepirkumi” (autorizējoties sistēmā, izmantojot LU 

lietotājvārdu un paroli). Pieteikumi, kuri tiks iesūtīti e-pasta veidā uz serviss@lu.lv vai citiem e-

pastiem, izskatīti netiks; 

3.2.2. plānot un pieteikt informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iepirkumus EIS savlaicīgi, ne vēlāk 

kā līdz katra mēneša 21. datumam. Pieteikumus, kas iesniegti pēc šajā punktā noteiktā datuma, 

izpildīt nākamajā mēnesī; 

3.3.  LU pamatstruktūrvienību vadītājiem: 

3.3.1. informēt pamatstruktūrvienības darbiniekus par šajā rīkojumā noteikto kārtību un instrukciju par 

centralizētu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iegādi EIS, īpaši darbiniekus, kuriem ir 

piešķirtas EIS lietotāju lomas un kuriem ir tiesības veikt pirkumus EIS; 

3.3.2. līdz 18.05.2021., rakstot uz serviss@lu.lv, paziņot par deleģēto personu pamatstruktūrvienībā, 

kam ir tiesības pieteikt datortehnikas iegādi. Par deleģēto personu jānorāda šādi dati – vārds, 

uzvārds, LU e-pasta adrese; 

3.3.3. nodrošināt ITD ar informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iepirkumu saistītos saskaņojumus 

un apstiprinājumus; 

3.3.4. nodrošināt pasūtīto preču rēķinu apmaksu; 

3.3.5. organizēt preču saņemšanu no ITD; 

3.4. izpilddirektoriem vai Finanšu un uzskaites departamentam (attiecībā uz struktūrvienību, kurai nav 

izpilddirektora) nodrošināt šī rīkojuma 1.1. punktā noteikto informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

iepirkumu finansējuma saskaņošanu serviss.lu.lv., atbilstoši šī rīkojuma 2. punktā apstiprinātajai 

instrukcijai. 

Pamats: Informācijas tehnoloģiju departamenta un Juridiskā departamenta priekšlikums. 

Pielikumā: Instrukcija par centralizētu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju iepirkumu EIS pieteikšanu 

serviss.lu.lv uz 15 lp. 

Rektors    (paraksts)   I. Muižnieks 

Izsūtīt: LU Administrācijai, visām pamatstruktūrvienībām, filiālēm. 

 
 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:serviss@lu.lv
mailto:serviss@lu.lv

